I
i

i'
Estado do Rio de Janeiro !
Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 035/2005. i

Confere Título de Cidadão
Cabofriense ao Sr. Antonio
Damique Teixeira.

■i

í

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:
í

Art. Io - Fica concedido ao Sr. Antonio Damique Teixeira, o Título
de Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio. t:!'

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. i
4

iArt. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.
íi

•í
ií
•I

!
Sala das Sessões, 27 de setembro de 2005.

*í' N 3
4ACYR SILVA DA ROCHA

Vereador-Autor ::
I

i

Artigo 183 -
:>•y.

<
ilíli

I
ií

!
V

iJustificativa: Curriculn -An^xn. ■i

!
‘

•I '

■>l